
УСТАВНО УРЕДУВАЊЕ НА РСМ И ЕКЧП 

1. ГРУПА (10:00 часот) 

 

1. Ѓура Славковиќ 

2. Мимоза Сума 

3. Радмила Јовановска 

4. Радица Малиминова Коцевски 

5. Луција Чукеловска 

6. Сара Спасовска 

7. Сара Петрушевска 

8. Бојана Конева 

9. Оливер Штериов 

10. Мерсиха Емини 

11. Кристијан Петковски 

12. Муамет Салмани 

13. Сара Колевска 

14. Елена Дракуловска Шоповски 

15. Анастасија Смиле 

 

2. ГРУПА (10:30 часот) 

 

1. Марио Младеновски 

2. Христина Караџовска 

3. Бистра Богојевска Петковски 

4. Нела Милева 

5. Мерита Вербицоли 

6. Емир Куртиши 

7. Ана Јоредва 

8. Иван Николовски 

9. Елеонора Петровска 

10. Марија Коцева 

11. Меданин Лимановски 

12. Мира Јовановска 

13. Дарио Петроски 

14. Даниела Нанчевска 

15. Александра Лековиќ 

 

 

3. ГРУПА (11.00 часот) 

 

1. Ивана Марковска 



2. Драган Атанасовски 

3. Ивана Петреска 

4. Јован Михајлоски 

5. Кристијан Премчески 

6. Зеќије Аџиреџа 

7. Емилија Пецаноска 

8. Жарко Тодоров 

9. Надежда Глигорова 

10. Амдин Емини 

11. Божидар Танчевски 

12. Ангела Аврамоска 

13. Катарина Јовановска 

14. Марија Суботиќ 

15. Стефан Јанески 

 

4. ГРУПА (11.30 часот) 

 

1. Рејхан Весељи Саљихи 

2. Ана Казанџиоска 

3. Марија Рисафова 

4. Љубиша Милошевски 

5. Јане Георгиев 

6. Даниела Георгиева 

7. Марко Андевски 

8. Самије Идризи 

9. Агрон Таири  

10. Валмира Даути 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


